CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS PÚBLICAS.

____________________________________________________
Rua Salustiano Marty, 846 - Centro - CEP 97538-000 – Barra do Quaraí/RS -  (055) 3419-1004 e 3419-1273

CNPJ N.º: 05.521.027/0001-43 - E-MAIL: CAMARABQ@YAHOO.COM.BR

ATA nº 004/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte cinco, ás dezoito horas, no

Plenário desta casa Legislativa, reuniu-se a Comissão de Finanças, Orçamento e Contas

Públicas, para a reunião ordinária semanal.

Não havendo matéria a tratar, a reunião foi encerrada e lavrada há seguinte ata que segue

assinada pelos presentes:

Carlos Alberto da Rosa Filho (PT)
Vereador Presidente

Diego Saldanha de Souza (PDT)
Vereador Vice-Presidente

Luis Fernando Alonso (PT)
Vereador 1° Suplente